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EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)
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4 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES.
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FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE SI Ki NO () ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LAADMINISTRACION PUBLICA.

PARATODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO So. DE LALEY 190/95).
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FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

6 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS
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\ CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADAFRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO SOPORTE.
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NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000917770 PAGINA WEB: www.dafp.gov.co
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NOTA: S| REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTA HOJA .
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CONSORCIO CIRCULAR PROGRESO PACIFICO
NIT: 901.269.581-1

CERTIFICA:

Que el sefior DILSON DAVIS HERNANDEZ FABRA identificado con cedula
de ciudadania nimero 1.003.785.936, trabaja en nuestra empresa desde el
15 de enero del afio 2021 hasta la fecha con el cargo de conductor.

Durante todo este periodo laboral ha demostrado ser un trabajador con
grandes cualidades, buen trato personal, capacidad de liderazgo, eficiente y
responsable.

Para mayor constancia se firma a los 15 dias del mes de marzo del afio 2021.

Atentamente,

% STV e

REINALDO MORENO MAZUERA
C.C. 71.579.375
Representante Legal

Kilémetro 6.5 via Yuto
Cel.: 3188016637

e-mail: iranspacificod @hotiail com



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Celombia informa:
Que siendo las 16:21:49 horas del 14/04/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1003785936
Apellidos y Nombres: HERNANDEZ FABRA DILSON DAVID

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia

En cumplimiente de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado |a extincién de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y sclo aplica para el territorio colombianc de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas

Volver

Direccion: Calle 184 # 697 ~45 Zona Industrial, barrio Montevideo. Bagota D.C.
Atencicn administrativa: lunes a viemes 7:00 am a 1:00 pm y 200 pm a 500 prm
Linea de atencion 2l ciudadano: 5150700 ext. 30352 (Bogota)

Resto del pais: 018000 910 112

E-mail: lineadirecta@policia.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e

18:24:12
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO el 1 4o 01
CENERAL DE L NACION Mo. 164774118

Begota DC, 14 de abyil del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consullado &l Sistema de Informacicn de Registro de Sancones e Inhabibdades.
{SIR), el(la) sefiorja) DILSON DAVID HERNANDEZ FABRA identificadoia) con Cédula de ciudadania nimeso 10037E5806:

HNO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADYERTENCIA: La cerificacitn de animcedentes deberd contener las anclaciones de providencias sjecutoriadas dentro de los dnce (5) aflos
[anteriores a su expadicion y, en lodo caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabildades que se encueniren vigentes en dicho

momenta.Cuands s= rate de nombramienio o posssitn en cargas que exijan para su desempefio susencia de antecedentes, s= cerlificardn todas las
anciaciones que iguren en el registro. (Ariculo 174 Ley 734 de 2002).

INOTA: El certificada de isciplinari documenta que conliene kas i & inhabi = iha:
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos fiscal, de las s de
pérdida de investidura y de las condenas profesidas contra servidores, ex servidones pdblicos v parficulares que desem funciones pdblicas en
spercicio de la accitn de repeticin o lamamients e garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablics, en los términos que
lestablerca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al regisiro de amecedenles sclamenbs los reportes que hagan |as autoridades

i colombianas. En caso de nombramisnia o suscripcién de conbratos can el estada, es responsabilidad de la Entidad, validar ka informacion
que pressante e aspirante e la pagina web: hilp: T procuraduria gov. colportalianlecs dentes. him

MARIO ENRIGUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Alencidn al Piblico [CAP)

par sancianes penales,

ATENCION :

[ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLD ES VALIDDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADC SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.



CONTRALORIA

GEHIRAL DE LA REPUOLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

O una vez consultado el Sistema de Informacitn del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy mifrcoles 14 de
abril de 2021, a las 16:25:16, el nimero de identificacion, relacionado a continuacidn, NO SE ENCUENTRA

REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
Mo. identificacidn 1003785936
Cédigo de Verficacidn 1003785036210414162516

Esta Certificacitn es vilida en todo ¢l Temritosio Macional, siempre y cuando ¢l tipo ¥ filimero consignados en ¢l
mespective documente de idenificacidn, coincidan comn los aqu regstrados.

D conformidad con el Decreto 2130 de 19935 v la Resolucion 220 del 5 de ectubee de 2004, la firma mecinica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legalkes.
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Policia Nacional de Colombia

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Consulta Ciudadan:

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 14/04/2021 04:39:44 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania NO. 1003785936 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cdigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro intemo de validacion No. 22050633 .

La persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, mend
ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de cédula
corresponda con el documento de identidad suministrado.

Informacién 5159000

Policia Nacional de Colombia
Direccién General - Cra. 59 No. 26 - 21
Centro Administrativo Nacional (CAN) Bogotd D.C.
Linea de atencién: 018000-910112

www.policia.gov.co
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Consulta | Estado de Cuenta

Federacion Colombiana De Municipios - Simit

Estado de Cuenta sobre las Multas y Sanciones por Infracciones de Transito

El (la) sefior(a) identificado(a) con Cedula No_ 1003785936 (UNO CERO CERO TRES SIETE OCHO CINCO NUEVE TRES SEIS ), no pose a la fecha pendientes de pago registrados en Simit por concepto de Multas y Sanciones por Infracciones de
Trénsito, en los Organismos de Transito conectados al sistema.

Expedicién: 14 de Abril de 2021 a las 16:41

Nota: Este documento es vélido durante la fecha de expedicion




